

**ДОГОВІР
ПОСТАВКИ № АТС - 06/23**

м. Львів

«13» серпня 2023 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «АВТОЦЕНТР-ТС», в особі директора Гурман Ярослава Яковича що діє на підставі статуту та є платником податку на прибуток, на загальних підставах (надалі «Постачальник») з однієї сторони, та Львівське комунальне підприємство «Ратуша-сервіс» в особі в.о. директора Тихоліз Ірини Ярославівни, що діє на підставі Наказу директора департаменту адміністративних послуг від 12.03.2019 №50к та Статуту ЛКП «Ратуша-сервіс» та є платником податку на загальних підставах, (надалі «Покупець»), з іншої сторони, в подальшому – Сторони, а кожна окремо – Сторона, керуючись ст. ст. 627, 631, 632, 712 ЦК України, беручи до уваги Постанову Кабінету міністрів України від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. На умовах цього договору Постачальник зобов'язується передати у погоджені Сторонами строки, у власність Покупцеві **Запасні частини і комплектуючі** (надалі - Товар) (за ДК:021:2015: _____), а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити його.

1.2. Ціна, кількість, асортимент та характеристики Товару кожного відвантаження визначається Сторонами та фіксується у відпускних документах.

1.3. Постачальник повинен передати (поставити) Покупцю Товар, якість якого має відповідати державним стандартам і технічним умовам.

1.4. Якість Товару підтверджується сертифікатами якості, стандартами, технічними умовами або посвідченнями якості виробника тощо.

1.5. Якщо якість Товару виявиться такою, що не відповідає вимогам вказаними в п. 1.3. Договору, Покупець має право відмовитися від її прийняття та оплати.

1.6. Постачальник гарантує, що має всі необхідні документи, передбаченні чинним законодавством України, які необхідні для продажу (поставки) вищезазначеного Товару.

1.7. В разі виявлення Покупцем після прийняття Товару, такого що не відповідає вимогам якості, останній має невідкладно повідомити Постачальника про необхідність явки для складання відповідних актів. В разі відмови від явки Постачальника, Покупець складає вищевказані акти в односторонньому порядку. Даний акт при цьому буде мати обов'язкову юридичну силу для Постачальника.

2. ЦІНА ТОВАРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

2.1. Загальна вартість Договору становить **540 456,00 грн (п'ятсот сорок тисяч чотириста п'ятдесят шість грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ 90 076,00 грн.** та складає загальну вартість поставлених та оплачених партій Товару протягом дії даного Договору згідно актів та рахунків.

2.2. Вартість товару визначається згідно Додатків до цього Договору (рахунках, видаткових накладних).

2.3. Розрахунки за цим Договором здійснюються шляхом перерахунку коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

2.4. Розрахунки проводяться шляхом оплати Покупцем, після пред'явлення Постачальником, оформленої належним чином видаткової накладної (печатки, оригіналів підписів (факсиміле не допускається), візування уповноваженою особою Покупця щодо отримання Товару тощо).

2.5. Покупець зобов'язаний оплатити вартість товару. Оплата за Товар здійснюється у продовж 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати отримання Товару відповідно до підписаної видаткової накладної.

2.6. Кожна Сторона самостійно несе відповідальність за сплату всіх податків та зборів згідно чинного законодавства України.

3. УМОВИ ТА ТЕРМІНИ ПОСТАЧАННЯ ТА ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

3.1. Поставка товару за цим Договором здійснюється на підставі замовлення Покупця (як письмового, так і усного через засоби телефонного зв'язку).

3.2. Строк поставки - не пізніше 20 днів з моменту надходження замовлення, але у будь якому випадку до закінчення воєнного стану.

3.3. Поставка товару фіксується у видатковій накладній завіреній підписами представників Сторін, в якому фіксується найменування товару, якість товару, його кількість та відповідність заявці Покупця. Датою поставки вважається день підписання видаткової накладної на товар.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

вручені особисто, за вказаною в цьому Договорі юридичною адресою Сторони для листування, якщо інше не передбачено Договором.

7.4. Цей Договір може бути розірваним за згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

8. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

8.1. Договір складений у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу і зберігаються по одному в кожній зі Сторін за Договором.

8.2. Усі зміни і доповнення до цього Договору оформляються у вигляді відповідних документів, які дійсні лише за умови, якщо складені в письмовій формі та підписані обома Сторонами, окрім випадків, зазначених у Договорі (у т.ч. зміни його умов в односторонньому порядку).

8.3. Договір не втрачає чинності у разі зміни реквізитів Сторін, їх установчих документів, а також зміни власника, організаційно-правової форми тощо. Про зазначені зміни Сторони зобов'язані протягом 15 днів повідомити одна одну.

8.4. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

8.5. Відносини, не передбачені Договором, регулюються чинним законодавством України.

9. РЕКВІЗИТИ ТА МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ "Автоцентр-ТС"
79022, м. Львів, Виноградського, 7 кв. 63
П/р UA 323 052 930 0000 26005021025857
В АТ КБ "Приватбанк"
ЄДРПОУ 44629590
ІПН 446295913032
Тел. 0672905440
E-mail: auto-centr@tc@gmail.com



Гурлава Т. Р.
Директор

ПОКУПЕЦЬ:

Львівське комунальне підприємство
"Ратуша-сервіс"
79008, м. Львів, пл. Ринок, 1
IBAN: UA 76 320478 0000026008924429299
P/р № 26008924429299 АБ «УКРГАЗБАНК»
МФО 320478
ЄДРПОУ 23949155
ІПН 239491513046, номер свідоцтва 17833845
Є платником податку на прибуток на загальних
підставах

В.о. директора



Ірина ТИХОЛІЗ

Додаток № 1
до договору № АТС-06/23
від 13 червня 2023 р.

Специфікація щодо поставки товару - **Запасні частини і комплектуючі**

№ з/п	Назва	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. грн. з ПДВ	Загальна вартість грн. з ПДВ
1.	Генератор VW T4 (7113-0958)	шт.	1	6 999,00	6 999,00
2.	Зчеплення Citroen Jumper, Peugeot Boxer 2,0-2,2HDi 06 – LUK (626 3075 00)	комплект	1	12 000,00	12 000,00
3.	Зчеплення Ford Transit (2525-1002)	комплект	1	10 500,00	10 500,00
4.	Зчеплення Mercedes-Benz SACHS (3000 970 079)	комплект	1	9 999,00	9 999,00
5.	Зчеплення Mitsubishi L200 (2525-1157)	комплект	1	12 999,00	12 999,00
6.	Зчеплення Toyota Hilux (828033)	комплект	1	15 999,00	15 999,00
7.	Компресор кондиціонера Land Rover (KTT090049)	шт.	1	18 810,00	18 810,00
8.	Манжета колінвала 105x130x12 ФТОР (1005160-02)	шт.	1	600,00	600,00
9.	Маховик Mercedes-Benz (2294 000 834)	шт.	1	16 500,00	16 500,00
10.	Насос НШ 50 УК(М)-3Л лівий плоский	шт.	1	3 399,00	3 399,00
11.	Насос ГУР Volkswagen Transporter	шт.	1	6 000,00	6 000,00
12.	Паливний насос Isuzu (313011313001)	шт.	1	36 798,00	36 798,00
13.	Пильовик амортизатора (2314-9003)	комплект	2	219,00	438,00
14.	Пильовик привідного валу зовнішній (29609)	шт.	1	648,00	648,00
15.	Пильовик рульової рейки (32800051)	шт.	2	450,00	900,00
16.	Пильовик привідного валу зовнішній Nissan (1K0498203)	шт.	2	798,00	1 596,00
17.	Пильовик привідного валу Navara (SMP304)	шт.	2	960,00	1 920,00
18.	Пильовик привідного валу зовнішній VW (VKJP8203)	шт.	2	600,00	1 200,00
19.	Пильовик привідного валу Jeep GC (VKJP01001)	шт.	2	699,00	1 398,00
20.	Підшипник ступиці Nissan Navara (R15947)	шт.	1	1 650,00	1 650,00
21.	Підшипник ступиці Mitsubishi L200 (VKBA 3538)	комплект	2	1 050,00	2 100,00
22.	Подушка кабіни MAN TGA 18.350 (1765501)	шт.	2	4 998,00	9 996,00
23.	Радіатор системи охолодження ЗиЛ-5301 (1301010-00)	шт.	1	9 999,00	9 999,00
24.	Турбокомпресор (7956375001S)	шт.	1	45 000,00	45 000,00

25.	Фільтр масляний MAN (HU7033Z)	шт.	1	699,00	699,00
26.	Фільтр паливний MAN (BFU900x)	шт.	1	699,00	699,00
27.	Фільтр повітряний MAN (C24017)	шт.	1	1 800,00	1 800,00
28.	Форсунка Common-Rail MB Sprinter CDI (0445110189)	шт.	4	9 999,00	39 996,00
29.	Форсунка паливна BOSCH (0445110376)	шт.	4	9 498,00	37 992,00
30.	Форсунка MB Vito	шт.	4	13 998,00	55 992,00
31.	Форсунка паливна Nissan Navara	шт.	4	15 300,00	61 200,00
32.	Хрестовина карданного валу (BO22T9B1)	шт.	1	630,00	630,00
33.	Шарнір провідного валу Mitsubishi L200 (161010)	шт.	2	1 800,00	3 600,00
34.	Шрус зовнішній Mitsubishi L200 (2810-1010B)	шт.	2	1 200,00	2 400,00
35.	Двигун вживаний 210 к. с. (1000400-00)	шт.	1	108 000,00	108 000,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТзОВ «Автоцентр-ТС»
 79022, м. Львів, вул. І. Виговського, 7 кв. 63
 П/р UA323052990000026005021025857
 в АТ КБ «ПриватБанк»
 ЄДРПОУ 44629590
 ІПН 446295913032
 Тел: 067-29-05-440
 E-mail: avtocentrts@gmail.com

ПОКУПЕЦЬ:

**Львівське комунальне підприємство
 «Ратуша-сервіс»**
 79008, м. Львів, пл. Ринок, 1
 IBAN: UA 76 320478 0000026008924429299
 Р/р № 26008924429299 АБ «УКРГАЗБАНК»
 МФО 320478
 ЄДРПОУ 23949155
 ІПН 239491513046, номер свідоцтва 17833845
 Є платником податку на прибуток на загальних
 підставах